Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS APODICAMPUS APODI

Rodovia RN 233, KM 02, nº 1000, Chapada do Apodi, APODI / RN, CEP 59700-000

Fone: (84) 4005-4101

EDITAL Nº 10/2025 - DG/AP/RE/IFRNEDITAL Nº 10/2025 - DG/AP/RE/IFRN     30 de abril de 2025    30 de abril de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 6/2025 - DG/AP/RE/IFRN

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS APODI DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº
1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de
2023, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico Substituto, regido pelo EDITAL Nº 6/2025 -
DG/AP/RE/IFRN.

DISCIPLINA: ZOOTECNIA

LISTA GERAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

AVALIAÇÃO
DE

DESEMPENHO
AVALIAÇÃO
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

22748-6 MARIA ROCIENE ABRANTES 98 84 95,20 1º

22749-02 ANDREIA MARIA DA SILVA 95 83 92,60 2º

22764-5 MARIA ALYNE COUTINHO SANTOS 93 50 84,40 3º

22810-1 PALOMA GABRIELA BATISTA GOMES 85 54 78,80 4º

VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS NEGROS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

AVALIAÇÃO
DE

DESEMPENHO
AVALIAÇÃO
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

22734-4 RAYR CEZAR DE SOUZA GÓIS 78 50 72,40 1º

CLEONE SILVA DE LIMA

Diretor-Geral

(Portaria nº 2.304/2024-RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

	Documento assinado eletronicamente por: